

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 22.05.2023 - 29.05.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo	
1	24.05.2023	Izvod	Veljko Kantić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	424.70	0.00	424.70
2	24.05.2023	Izvod	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	18.51	406.19
3	25.05.2023	Izvod	Tomanović Jelena	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	756.19
4	25.05.2023	Izvod	Ministartvo rada i socijalnog staranja	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	972.00	0.00	1,728.19
5	26.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	1,689.32
6	26.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	1,650.45
7	26.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	200.99	1,449.46
8	26.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	1,410.59
9	26.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	143.68	1,266.91
10	26.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.61	1,220.30
11	26.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	1,181.43
12	26.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	145.45	1,035.98
13	26.05.2023	Izvod	NAV Bandiči	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	118.50	917.48
14	26.05.2023	Izvod	Jugopretol	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	825.00	92.48
15	26.05.2023	Izvod	Dijana Pavičević	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	108.00	-15.52
16	26.05.2023	Izvod	Suzana Vujačić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	108.00	-123.52
17	26.05.2023	Izvod	Valentina Ščepanović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	108.00	-231.52
18	26.05.2023	Izvod	Slavica Pucar	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	324.00	-555.52
19	26.05.2023	Izvod	Danica Ceklić Kandić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	108.00	-663.52
20	26.05.2023	Izvod	Fond Pio	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	23.46	-686.98
21	26.05.2023	Izvod	Fond Pio	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	3.52	-690.50
22	26.05.2023	Izvod	Zoran Vukadinović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	200.00	-890.50
23	26.05.2023	Izvod	Agrocentar	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	7.47	-897.97
24	26.05.2023	Izvod	Ening doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	369.05	-1,267.02
25	26.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	131.69	-1,398.71
26	26.05.2023	Izvod	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1861.03	-3,259.74
27	26.05.2023	Izvod	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1875.51	-5,135.25
28	26.05.2023	Izvod	Minić Ana	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	155.00	0.00	-4,980.25
29	26.05.2023	Izvod	Anđelić plast	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	477.00	-5,457.25
30	26.05.2023	Izvod	B.K. - Commerce doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	140.00	-5,597.25
31	26.05.2023	Izvod	NAV Bandiči	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	120.90	-5,718.15
32	26.05.2023	Izvod	Pekara Farina	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	121.60	-5,839.75
33	26.05.2023	Izvod	Vidaković rasadnik cvijeća i povrća	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	157.40	-5,997.15
34	26.05.2023	Izvod	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	21.72	-6,018.87
35	26.05.2023	Izvod	V - Marina	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	115.00	-6,133.87
36	26.05.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	495.48	-6,629.35
37	26.05.2023	Izvod	Tekom Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	318.86	-6,948.21
38	26.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	507.28	-7,455.49
39	26.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	190.83	-7,646.32
40	26.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	5.70	-7,652.02
41	26.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-7,742.54
42	26.05.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	3.30	-7,745.84
43	26.05.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.97	-7,784.81
44	27.05.2023	Izvod	Ostojić Vojislav	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	-7,434.81
				2,251.70	9,686.51	-7,434.81	